
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 10 серпня 2022 року        № 90 

 

Про призначення помічника 

дієздатній особі __________ 

 

 Розглянувши заяву _________________________, мешканця 

_________________________, про призначення йому помічника 

_________________________, мешканця _________________________ у зв’язку зі станом 

здоров’я, як такому, який потребує постійного стороннього догляду, самостійно не може 

здійснювати свої права та виконувати обов’язки, враховуючи вимоги чинного 

законодавства України, подані документи, керуючись ст.78 Цивільного кодексу України, 

виконком міської ради  

 

в и р і ш и в: 

 

Призначити _________________________, помічником дієздатного 

_________________________, який за станом здоров’я потребує постійного стороннього 

догляду та не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, з метою 

надання йому допомоги. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                    Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 


